COMUNICADO DE DESISTÊNCIA DEFINITIVA

O Decanato de Gestão de Pessoas (DGP/UnB) comunica a não contratação, por
manifestada desistência definitiva, dos candidatos Aline Lopes e Virgilio Gavicho
Uarrota, aprovados no sistema de cotas raciais (Lei 12.990/2014) em 3° e 5º lugar
respectivamente, na Seleção Simplificada realizada pela Universidade de Brasília,
para o cargo de Professor Visitante e Professor e Pesquisador Visitante Estrangeiro,
objeto do Edital de Abertura n. 96/2022 - publicado no Diário Oficial da União de 10
de março de 2022.
Atenciosamente,

Sheila Perla Maria de Andrade da Silva

Decana de Gestão de Pessoas
Em 12/09/2023.

Documento assinado eletronicamente por Sheila Perla Maria de Andrade da
Silva, Decano(a) Substituto(a) de Gestão de Pessoas, em 13/09/2023, às
10:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10279872 e o código CRC 0A8FF99B.

Referência: Processo nº 23106.133639/2021-21 SEI nº 10279872

Despacho 10279872         SEI 23106.133639/2021-21 / pg. 1

	Despacho 10279872